
Odběratel Datum vystavení 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: 

IČ: 

tel.: 

00020699 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

CZ00020699 

I 

30.09.20 
převod. pík .  

Doprava dodavatelem 

Filip Bezdëkovský 
Štáf lavice 43 
332 04 Šťáhlav 

Faktura na adresu: 

22.09.20 

ČHMÚ - Pobočka -Plzeň 
Mozartova 41 
323 00 Plzeň 

Telefon: 
Dodávka na adresu: 

ČHMÚ - Pobočka 
Mozartova 41 
323 O0 Plzeň 

Plzeň 

 

Dodavatel 
Filip Bezděkovský 
Štáhlavice 43 
332 04 Šťáhıavy 

IČ: 05056489 

tel.: 

DIČ: 

I 

! 

 I I I I I I I I I I I I  _ 
Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z padané 
hodnoty. 

Předmět objednávky ldentífikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

150 000.00 
Práce na objektech pozorovacích sítí 

1 
Provádění objednatelem specifikovaných prací na objektech pozorovacích sítí oddělení hydrologie, 
meteorologie a klimatologie a oddělení kvality ovzduší, které náleží do správy pobočky ČHMÚ Plzeň, dle přílohy 
objednávky. 

Předpokládaná cena S DPH: 150 000.00 1 
Upozornění: 
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku položte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o armě. jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplností či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu S platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

registru smluv). vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3  zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru (zákon O 

Zpracováno informačním systémem Vema Strana 1 Varna 



\ 

Datum: 22.09.20 
Razítko a podpis Příkazce operac

 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno informačním systémem Vema Strana 2 Ulma 



I I I  

Příloha k objednávce na provádění objednatelem specifikovaných prací 
na objektech pozorovacích sítí oddělení hydrologie, meteorologie a klimatologie 

a oddělení kvality ovzduší, které náleží do správy pobočky CHMU Plzeň 

Dodavatel se zavazuje provádět od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2021 specifické práce na objektech pozorovacích 
sítí oddělení hydrologie, meteorologie a klimatologie a oddělení kvality ovzduší, které náleží do správy 
pobočky ČHMÚ Plzeň, za podmínek a V rozsahu, uvedeném v této příloze. 

Cena za pravidelné práce, uvedené níže v této příloze, činí 80.200,- Kč za stanice PV a 20.600,- Kč za objekty 
PZV (zhotovitel není plátce DPH). 

Skutečný rozsah prací a délka trvání se mohou lišit např. v závislosti na výskytu povodňových situací či 
jiných mimořádných událostí. 

Cena za nepravidelné práce, které budou provedeny po vzájemné dohodě o termínu a rozsahu prací, bude 
účtována dle sazebníku pro nepravidelné práce, uvedeném níže V této příloze. 

Přílohou faktury bude seznam provedených prací, potvrzený vedoucím příslušného odborného oddělení, 
popř. jeho zástupcem. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění veškerých prací. Zjistí-li objednatel, že provádění sjednaných 
prací neodpovídá požadované kvalitě, je povinen neprodleně informovat dodavatele o vzniklých závadách. 
Dodavatel je povinen běžné závady odstranit do 5 pracovních dnů. 

Dodavatel dále odpovídá v plném rozsahu za své pracovníky nebo jakékoliv třetí osoby dodavatelem 
pověřené k provádění prací a v případě vzniku škody na majetku objednatele ze strany třetích osob, je 
dodavatel povinen příslušnou škodu nahradit. 

Závazek dodavatele: . . . 
poskytuje práci včas, svědomitě, v potřebném rozsahu a kvalitě a db pokynů objednatele; 
dodržuje právní předpisy a normy při realizaci sjednaných prací; 
neprodleně oznamuje objednateli veškeré závady a nedostatky, které zhotovitel zjistí při 
poskytování prací, zejména ty, které by mohly ohrozit bezpečnost nebo zdraví osob; 
odpovídá a nahradí veškerou škodu způsobenou při plnění předmětu objednávky nebo v souvislosti 
S jeho plněním, případně používáním přístrojů a prostředků neodpovídajícím platným právním 
normám; 
při čištění šachet manipuluje S tlakovými čidly jen V nezbytné míře, po skončení čištění obnoví 
původní umístění čidel; 
používá technické vybavení objednatele výhradně pro práce prováděné podle požadavků 
objednatele; 
dodržuje veškeré právní předpisy, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, dále předpisy protipožární, hygienické atd.; 
dodržuje vnitřní pokyny a směrnice objednatele, které stanovují provozně technické a bezpečnostní 
podmínky pohybu osob V prostorách a zařízeních objednatele za předpokladu, že objednatel S 

těmito pokyny a směrnicemi v plném rozsahu seznámí ústně nebo písemně.zhotovitele, 
zdrží se jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se zájmy objednatele; 
zachová i po skončení těchto prací mlčenlivost zejména O všech skutečnostech, informacích a 
údajích, O nichž se v souvislosti S výkonem práce dozví a které se týkají objednatele, jeho činnosti, 
záměrů, obchodních partnerů, jakož i informace týkající se zabezpečení objektů pobočky Plzeň. 

Závazek objednatele: . . . 
vytvoří zhotoviteli základní podmínky potřebné pro řádný výkon jeho práce; 
zavazuje se uhradit zhotoviteli sjednanou smluvní cenu, 
poskytne pro potřeby zajišťování sjednaných prací bezúplatně technické vybavení, které spravuje 
objednatel; 



• ı 
: 
f 
4 

\ _ 
\ 

A) Pravidelné práce 
Budou prováděny jen na objektech oddělení hydrologie, uvedených v tabulkách a zahrnují čištění šachet, 
vtoků, žlabů a srážkoměrů na stanicích povrchových vod a čištění přítoků a usazovacích jímek na objektech 
podzemních vod. Na obou typech objektů se zároveň 1 - 2 x ročně provádí sečení trávy a náletů v období 
květen až červen a srpen až září. 

stanice PV 

Planá 

počet sečení 

2 ×  

čištění šachty a vtoku čištění žlabů čištěna' srážkoměru 

Třebel 2 ×  ano ano 

Stříbro - úhıavka 2 ×  ano 

Hracholusky ano 

Skvrňany 

Tasnovice 

2 ×  

2 ×  

ano 

ano 

ano 

ano ano 

Staňkov 2 ×  ano ano ı 

Lhota 2×  ano ano ano 

Klatovy 

Sobětice 

Štěnovice 

Bílá Hora 

2×  

2×  

ano 

ano 

ano 

ani 

ano 

Prádlo 

Ždírec 

Žákavá 

2 ×  

2×  

2 ×  

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

Koterov 2 ×  ano ano ano 

Doubravka 2× ano ano ı 

Hrádek 

Nová Huť 

2×  ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

Kaceřov 

Čichořice 

2 ×  

2×  ano 

ano 

ano ano 

Plasy 

Lìblín 

2 ×  

2× 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

Podmokly 

Rakovník 

2 ×  

2 ×  

g 
š 

ıııı 

ano 

ano 

Alžbětín 2 ×  š 
Ě 
E 
l 

ano 



objekt PZV 

Přílepy 

Vidžín 

Vladměříce 

Plzeň - Skvrňany 

Klášter 

ı W Tľřžěì - Boz (ov 

II ı . _ 1 I - I ıı' n 

počet sečení | čištění přítoku a jímky 

Í lx 

Rakovník 1× 

Záhořice 1× 

Krupá 1× 

Kynšperk n. O. 1× 

K. v. Tašovice 1 1×  

Křepkovice 1× 

Domašín 1× 

Prof oř 1 ×  

Šanov 1 ×  

Okrouhlá 1× 

K. V. Tašovice 2 1× 

B) Nepravidelné práce 
Mohou být prováděny na všech objektech pozorovacích sítí na vyžádání objednatele a zahrnují sečení trávy, 
drobné stavební, zámečnické a svářečské práce. Cena za nepravidelné práce bude stanovena na základě 
uvedeného sazebníku prací. 

jednotka množství částka (KČ) 

a) 
b) 
c) 
đ) 

sečení trávy a náletů 
ostatní práce 
doprava 
asistence při dopravě 

hod. 
hod. 
km 
hod. 

250,- 
250,- 
9,-. 
100,- 

v Plzni dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ve Šťáhlavicích dne: 2 .2..' .ZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

za objednatele: 
1 než Josef Glanc 

ditel pobočky Plzeň 

za dodavatele: 
Filip B zdíkovský 

ČESKÝ HYDRUMETEOROLOGICKÝ :As"iAv 
Pobočka Plzeň 

323 00 PLZEN, Mozartova 41 

I 

KD \,_- I 




